riconoscimento per il Corpo della Polizia Metropolitana della Città metropolitana di Roma Capitale e 
di n. 366 tessere prive di foto e generalità;

Ritenuto di impegnare, a favore dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. – Via Salaria, 691 
– 00138 Roma (RM) C.F.00399810589 e P. IVA 00880711007, la somma complessiva di € 3.428,20 
(tremilaquattrocentoventotto/20) IVA inclusa, per la fornitura di n. 154 tessere personali di 
riconoscimento per il Corpo della Polizia Metropolitana della Città metropolitana di Roma Capitale e 
di n. 366 tessere prive di foto e generalità;

considerato che, ai sensi dell’art.

[...]

tessere personali di riconoscimento per il Corpo della Polizia Metropolitana della Città metropolitana
di Roma Capitale e di n. 366 tessere prive di foto e generalità, all’Istituto Poligrafico e Zecca dello
Stato S.p.A. – Via Salaria, 691 – 00138 Roma (RM) C.F.00399810589 e P. IVA 00880711007 e di
impegnare a suo favore l'importo di € 3.428,20 (tremilaquattrocentoventotto/20) IVA inclusa;

di dare atto che, in applicazione dell’art. 52 comma 1, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del d.lgs. n.
36/2023, l’affidamento di cui sopra è immediatamente efficace;

di perfezionare il contratto con l’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.